(€5", .363

iljMNADCZ

CL NI

-,rsosesria

JUCEMAT
JUNTA COM CIMO/ 1,0

ESTADO DE PA ATO O RONCO

05

MATO GROSSO

3° ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO 0011/2018

3" ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO QUE
FAZEM ENTRE SI, A JUNTA COMERCIAL DO
ESTADO DE MATO GROSSO E O TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO PARA
ACESSO AO BANCO DE DADOS DA JUCEMAT.

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, pessoa jurídica de direito

público, inscrita no CNPJ 03.110.616/0001-03, com sua sede à Avenida Historiador Rubens de Mendonça, 3949,

Centro Político Administrativo, Cuiabá-MT, neate ato presentado pelo seu Presidente, o Sr. MANOEL

LOURENÇO DE AMORIM SILVA, portador da Carteira de Identidade n" 0102849-9 SSP/MT e do CPF n"

.176.094.961-20; doravante denominada COOPERANTE; e o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO.  ESTADO DE

MATO GROSSO, pessoa jurídica de direito 'publico, portadora do CNPJ 03.535.606/0001-10, com sua sede à

Palácio da Justiça, Centro Politico Administrativo, S/N 78.050-970, Cuiabá-MT, neste ato representado pela

Presidente a Sra. MARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS, brasileira, Desembargadora, portadora do

documento de identidade 0000610-6 SSP/MT e do CPF 161.705.3911/0 doravante denominado COOPERADO,

celebram entre si 3° ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO para acesso do COOPERADO ao banco de

dados informatizado da COOPERANTE, em obediência a lei 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações, e

a Instrução Normativa Conjunta SEPLAN/SEFAZ/CGE n°01/2017 que dispõe sobre'a celebração de Termo de

Cooperação:

DO OBJETO

' CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente Termo aditivo possui por objeto a prorrogação da vigência do Tenno de

Cooperação por mais 12 meses a partir da data de 09/08/2021. 	•

CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas e condições do Termo original e seus

aditivos hão alterados pelo presente instrumento.

Cuiabá-MT  00

de 2021.

MANOEL LOURENCO DE 	Assinacio de forma digital por

AMORIM 	 MANOEL LOURENCO DE AMORIM
SILVA:17609996120

SILVA:17609496120i 	Dados: 2021.08.06 14:30:19 -0400'

MANOEL LOURENÇO DE AMORIM SILVA
Presidente da Junta Comercial do Esta de Mato Grosso

Testemunhas:

Assinatura:

MARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS
Presiderde do Tribunal de Justiça de Mato Grosso

Assinatura:

Nome completo: 	 Nome completo:

CPF: 	 CPF:

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
ar

ia
 H

el
en

a
G

ar
ga

gl
io

ne
 P

óv
oa

s
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 7
D

B
E

D
56

A